
DISKUTIM PUBLIK

Komuna e Junikut, Drejtoria për Urbanizëm, Kadastër dhe Mjedis
shpall:

FAZA: Vizioni, Qëlimet dhe Objektivat Zhvillimore 

PLANI ZHVILLIMOR KOMUNAL I JUNIKUT 2019 - 2029

VENDI: Salla e Kuvendit Komunale

DATA: 

KOHA:

Të nderuar Qytetarë, Komuna e Junikut
ka filluar me hartimin e PZHK-së.
Ftohen Qytetarët, Bashkësitë fetare, 
OJQ-të, Grupet e interesit dhe të gjithë
të interesuarit të japin kontributin e 
tyre në hartimin e këtij Plani madhorë.
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